СОГЛАШЕНИЕ

о возмещении ущерба при ДТП

город Москва, Российская Федерация

двадцать пятое марта две тысячи семнадцатого года

Мы, Иванов Иван Иванович, 23.05.1970 года рождения, зарегистрированный по адресу РФ, г. Москва, ул. Морская д. 18, паспорт серия 4100 номер 123456, выдан УФМС по г. Москве 12.06.2015, водительское удостоверение 50ОУ 566544, телефон 8 (922) 776-77-00, именуемый в дальнейшем «Виновник», с одной стороны, и Петров Петр Петрович, 05.10.1975 года рождения, зарегистрированный по адресу РФ, Московская область, г. Люберцы, ул. Линейная д. 18, паспорт серия 4010 номер 456654, выдан УФМС по г. Люберцы 15.10.1995, водительское удостоверение 50ОУ 132221, телефон 8 (917) 564-33-42, именуемый в дальнейшем «Потерпевший» с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Я, Иванов Иван Иванович, управляя автомобилем марки ВАЗ 21074, 2005 года выпуска, регистрационный знак В133СН/77, VIN XTA21074052696785, ПТС серия 5076 №678775, свидетельство о регистрации 50УУ 458875, 09.02.2017 г. по адресу г. Москва, ул. Озёрная, д. 5, совершил наезд на пешехода, в результате чего Потерпевшему причинён ущерб здоровью и моральный вред.
2. Настоящим соглашением Стороны договорились о том, что материальный ущерб в результате этой аварии составляет 25 000 рублей 0 копеек (двадцать пять тысяч рублей ноль копеек), который включает в себя расходы на лечение, моральный вред результате этой аварии составляет 5 000 рублей 0 копеек (пять тысяч рублей ноль копеек).
3. Стороны договорились, что Виновник, в счет полного возмещения материального ущерба уплачивает Потерпевшему 30 000 рублей 0 копеек (тридцать тысяч рублей ноль копеек) полностью в срок до 25 апреля 2017 года.
4. Стороны договорились, что расчеты между Сторонами будут производиться в наличной форме оплаты.
5. Потерпевший обязан:
- в случае расчетов наличными деньгами выдать Виновнику расписку в получении сумм возмещения вреда.

4. Виновник обязан:
- своевременно и в полном объеме, а также в вышеуказанный срок уплатить установленную сумму возмещения.

6. Во всем, что не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются законодательством Российской Федерации.

7. Настоящее Соглашение действует с момента заключения до момента надлежащего исполнения Сторонами своих обязательств.

5. Расходы, связанные с оформлением настоящего соглашения, оплачивает Виновник.
6. Настоящее Соглашение составлено и подписано Сторонами в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.
Пострадавший: Петров Петр Петрович подпись 25 марта 2017 г.
Виновник: Иванов Иван Иванович подпись 25 марта 2017 г.
Свидетели:

… (ФИО, адрес, паспортные данные, подпись).

… (ФИО, адрес, паспортные данные, подпись).